(7) Hoo~ est sacramentum quod preatabuntprincipes domini imperatoris PiaanisIn nom,ne Domini, .mon. Prinoipes, qui ibunt vol erunt in expedicione supra regemau,)M~m' vol aius aucceasorem vel aliquemqui terram eius tenuerit iurabunt, quodvivam guerram facient aine maloingenie et dot. et Pisanoa et eorum res pM bonam
M~ salvabunt et eo. non dorelinquent, nisi in~ Dei impedimento remanaerit, ~efraude et ~b ingenio, et quod noc imperatornec ipai faaient pacom vol nno.n vol

treugamvol guerram rocredutam aine pambolaomniumconautnmP.a.norMmvoleorummaioris partis, qui in oxpedieionoorunt, data sino vi cum FegcCtuin~mf." vol cius

u.~50 hj (iuillo us·.
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imcoettMMvêt mm aUo quHMam terram tenuerit, et tine fraude, donee in expediotono

~runt. Preoeptam et conventun~factum Phan a domino -Itrîderiée ROnlanorumbn-

poratoro eatvare iavabunt et nrmum tonebant née erunt atiquo ampère in consilio vel

facto ibivol alibi utrumpatur, immoutsaivumnat. Eiomnesroctorea. quoann.

perator vol ipsi in partibus ;Hia conatituerint, iurabt)!tt, quod totum quod imperator t

PisanMdat et ooncedlt ibi, ai~outm precepto contiMtur, nrmum tonebunt, Me toMent

vel miment per se vol per alios, et Bi aHquia votuorittouero vel minuore, adiuvabunt

oos inde par bonam Mem, ita ut omnea rootores, quos Pisani ibi constituerlnt, iurent

adiuvare rootores quoa imperator ibi habuerit aimittter'.

(8) Heo' est seouritas Pisanorum, quam dominusFriderioua imperator Romanorum
M

prestitit oie per saoramentum fidelium suorum ex suo mandato faotum in pt-eaenti&

su&: 'In nomine Domini. amen. Imporator dominus Friderious Mo per se necper

alium hoet finem vol pacem vol tfeguam vel guorram rocMdutam sine concordia

omnium comulum Pisanorum vol oorum maioris partis facta Mnevi, et quod principes,

qui ibunt in oxpediotOMm,antequamad expedicionemmoveant, iurare faoiet, ut dictum

est. Et faciet exercitum et vivam guerram supra rcgemGuitMmum" vete~Bsacoea-

aorem vel contm omnem hominem, qui oam terram tenuerit contra eius voluntatem,

in quo exeroitu ont ipse vol magni principes Atamann~ cum exercitu bona Sde et

sine fraude. Et erit me oxoroitus in Apulia ante KaL Septemb. proxime venientis, si

M.t.H.nunoiaventPiMms ab hodie usque ad proximum pascha penteco&tett',ooa vette facere M

ostem ad Kat. Septemb. Et si Ptsanis ad prodictum terminum pentecostes BUnciatum

non fuerit, tune postea Pieani debent presoire, si &eri debet in sequenti estate, usque

A~5.ad feottim sanote Marie medii Augusti. Et si tuno preeciverintPisani, movebant per